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VAALIVALMISTELUTOIMIKUNNAN OHJESÄÄNTÖ  

Tässä dokumentissa kuvataan Suomen Uimaliitto – Finska Simförbundet ry:n sääntöjen 24 
§:n mukainen vaalivalmistelutoimikunnan ohjesääntö.  

Vaalivalmistelutoimikunnan (myöhemmin toimikunnan) tehtävänä on kerätä kriteerit 
ehdokkaille sekä ehdokkaat Uimaliiton sääntömääräiseen syyskokoukseen erovuoroisen 
puheenjohtajan ja erovuoroisten hallitusten jäsenten tilalle valittavista henkilöistä. 
Toimikunta huolehtii, että tarpeet osaamiselle on kuvattu, jäsenehdokkaita on riittävästi ja 
että ehdokkaat edustavat laajasti ja monipuolisesti Uimaliiton jäsenkuntaa. 

Esitystä tehtäessä toimikunnan tulee huolehtia siitä, että liittohallituksessa on riittävissä 
määrin juridista, strategista, taloudellista, yhteiskunnallista, sekä liikuntakulttuuri-, 
uimaseura- ja järjestöosaamista.  

Liittohallitus valmistelee kevätkokoukselle ehdotuksen toimikunnaksi, johon kuuluu viisi 
jäsentä. Toimikunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan. Toimikunnassa pitää olla 
edustettuna useampi kuin yksi sukupuoli. Toimikunnan jäsenet valitaan siten että ne 
edustavat laajasti Uimaliiton jäsenistöä, maantieteellisesti sekä kokonsa puolesta. 
Toimikunnan jäsenenä ei voi toimia Uimaliiton työntekijä, liittohallituksen jäsen tai 
liittohallitukseen ehdolla oleva henkilö. Toimikunnan sihteerinä toimii Uimaliiton 
hallintopäällikkö.  

Toimikunta pyytää ensimmäisessä vaiheessa Uimaliiton liittohallitukselta näkemyksen 
mitkä osaamisen osa-alueet vaativat vahvistusta liittohallituksessa. Toimikunta koostaa 
tämän pohjalta kriteerit valittaville henkilöille.  
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Toimikunta pyytää kirjallisesti kuvattujen kriteerien pohjalta äänivaltaisia jäseniä 
asettamaan ehdokkaita liittohallituksen puheenjohtajaksi ja liittohallituksen jäseniksi 
erovuoroisten tilalle. Toimikunta haastattelee kaikki äänivaltaisten jäsenten ehdottamat 
ehdokkaat ja arvioi heidät kriteeristöä vasten.  

Toimikunta julkituo ehdokkaat aakkosjärjestyksessä yhteenvetolistalle, jossa on 
toimikunnan arvio henkilön soveltuvuudesta kriteerejä vasten. Lista julkaistaan kaksi 
viikkoa ennen syyskokousta Suomen Uimaliiton kotisivuilla. Toimikunta voi myös järjestää 
etukäteen esitettyjen ehdokkaiden esittelyn Suomen Uimaliiton kotisivuilla sekä järjestää 
paneelikeskusteluja ja muita tilaisuuksia, jotta seurojen on mahdollista tutustua 
ehdokkaisiin. 


